
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/02720/2023/SÚ 

MP/07535/2023/SÚ/Pu 
Polička 23.3.2023 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j.: 

MP/06889/2023/SÚ/Pu dne 16.3.2023, které se týká umístění a povolení stavby s názvem: 

 

Retail park Polička 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1968/4 (ostatní plocha), parc. č. 1968/5 (ostatní plocha), parc. č. 1968/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1968/7 (ostatní plocha), parc. č. 1968/8 (ostatní plocha), parc. č. 2017/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2017/5 (ostatní plocha), parc. č. 2105/1 (ostatní plocha), parc. č. 2157/7 (ostatní plocha), parc. 

č. 5991/1 (ostatní plocha), parc. č. 5993/4 (ostatní plocha), parc. č. 5993/5 (ostatní plocha), parc. č. 5993/6 

(ostatní plocha), parc. č. 5995/1 (ostatní plocha), parc. č. 6687 (ostatní plocha) v katastrálním území Polička. 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád") opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v části textu popisu výšek 

stavby SO.01 Objekt A (prodejna potravin) a SO.02 Objekt B (nepotravinářské prodejny) - 5 provozně 

oddělených samoobslužných prodejen na straně 2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

„Stavba A je koncipována jako jednoduchá přízemní nepodsklepená stavba obdélníkového tvaru o hlavních 

rozměrech 25,0 x 50,0 m a plochou střechou (mírně sedlovou ve spádu 3 %) s výškou atiky +6,500 m.“  

a  

„Stavba B je koncipována jako jednoduchá přízemní nepodsklepená stavba obdélníkového tvaru o hlavních 

rozměrech 25,0 x 79,0 m a plochou střechou (mírně sedlovou ve spádu 3 %) s výškou atiky +6,500 m.“ 

opravuje textem: 

„Stavba A je koncipována jako jednoduchá přízemní nepodsklepená stavba obdélníkového tvaru o hlavních 

rozměrech 25,0 x 50,0 m a plochou střechou (mírně sedlovou ve spádu 3 %) s výškou atiky +5,500 m.“  

a  

„Stavba B je koncipována jako jednoduchá přízemní nepodsklepená stavba obdélníkového tvaru o hlavních 

rozměrech 25,0 x 79,0 m a plochou střechou (mírně sedlovou ve spádu 3 %) s výškou atiky +5,500 m.“ 

 

Současně stavební úřad přikládá správnou grafickou přílohu rozhodnutí, tak jak je doložena 

v projektové dokumentaci, která je přiložena k žádosti o vydání společného povolení. 

 



Spis.zn.: MP/02720/2023/SÚ 

Č.j.: MP/07535/2023/SÚ/Pu str. 2 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 94k písm. a), b, c) a d) stavebního 

zákona: 
RP Polička, s.r.o., Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 

APOLO CZ s.r.o., Tyršova 155, 572 01 Polička 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha – Libeň 

VHOS, a. s., Nádražní 6, 571 01 Moravská Třebová 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, Pražská 757, 535 01 Přelouč 

PODA a.s., Polička, Masarykova 8, 572 01 Polička 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 94k písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 457, 458, 473, 1029, 1279, 1968, 2269, 3548, parc. č. 1964/1, 5952/1 v katastrálním území Polička 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Dolní Předměstí č.p. 297, č.p. 343, č.p. 45, č.p. 184, č.p. 312, č.p. 370 a č.p. 391 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 

zřejmou nesprávnost opravil. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 

přímo dotčen.  

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání a to do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje, 

který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Polička, u něhož se odvolání podává.                                                                                      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor s právními předpisy nebo se 

uvedou nesprávnosti v rozhodnutí nebo v řízení, jež mu předcházelo.   

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník – odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady stavební úřad.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/02720/2023/SÚ 

Č.j.: MP/07535/2023/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

 

 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu v souladu s ust. § 94k písm. a), b, c) a d) stavebního 

zákona (datovou schránkou/elektronicky) 

APOLO CZ s.r.o., IDDS: vnpmsxz 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Osvětlení a energetické systémy a.s., správa VO Východní Čechy, IDDS: m8mdeyy 

PODA a.s., IDDS: dzdfp9x 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu v souladu s ust. § 94k písm. e) stavebního zákona 

(veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 457, 458, 473, 1029, 1279, 1968, 2269, 3548, parc. č. 1964/1, 5952/1 v katastrálním území Polička 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Polička, Dolní Předměstí č.p. 297, č.p. 343, č.p. 45, č.p. 184, č.p. 312, č.p. 370 a č.p. 391 

 

 

Dotčené orgány (datovou schránkou/elektronicky) 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, ÚP Svitavy, IDDS: 23wai86 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce správy a řízení organizací MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, IDDS: ndihp32 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Královehradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 

  

Ostatní 

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9 

 

K vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny 


		2023-03-23T11:39:07+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




